Anno 1639., Calend. Octobris, in cælestem patriam migravit hæros æterna memoria dignus et ab Academia ob conservationem eiusdem privilegiorum optime meritus, Christianus Frisius de Kragerup, Eqves auratus Regiæqve Maj. nec non Academiæ Cancellarius Magnificus, cuius exequijs solemnibus interfuit S. R. Maj. cum reliquo ordine senatorio et nobilitate frequentissima, 22. eiusdem, etc.

Anno 1640., 4. Majj, designatus et nominatus est hæros generosissimus, Dominus Christianus Thomæus de Tanderup, Sereniss. Reg. Majest. Cancellarius, posteaqvam Cancellariatum Regni aliquamdiu cum laude sustinisset. Cui etsi citius acclamasset Accademia (!), propter comitia tamen, quibus quotidie interfuit, suspensa vota sunt ad diem 16. Majj, quo Rector Academiæ, D. Claudius Plumius, cum tribus cæterarum facultatum senioribus, rev. D. Episcopo, Doct. Casparo Bro[c]hmanno, experientiss. Dno. Doct. Thoma Finchio, nec non clarissimo Dno. Mag. Christiano Longomontano, Superiorum Mathematicum Professore celeberrimo, juxta tenorem foundationis, nomine totius Universitatis, cum de novo officio gratulati ipsius Magnificentiæ, tum Cancellariatum Academiæ ei obtulerunt, additis votis devotiss. pro ipsius Mag^{re} incolumitate, ut laudabili majorum exemplo ecclesiæ, reipub. pariter atqve Academiæ salutarem operam daret in sanctiss. divini nominis gloriam, ecclesiæ ædificationem, reipub. amplitudinem atqve Academiæ conservationem perennem, quibus astipuletur is, qui solus omnia moderatur, Deus Pater, Filius et Spiritus Sanctus.

Amen, Amen.

¹⁾ K. M.: Esbernus.

Vir clariss., Dominus Mag. Christianus Stougaardus, Medicinæ Candidatus eximius, inaugurali disputatione de Latina lingua, consessui clariss. Dominorum Professorum opposita 13. Iulij 1639., eloquentiæ professione se dignissimum communi Dominorum Professorum calculo comprobavit, atqve iuramentum præstitit¹⁾ Iulij anno 1639.

Decano spectabili Dno. Mag. Iohanne Christophoro,
primis in facultate philosophica honoribus ornati sunt 12. Maij anno 1640.
iuvenes qui sequuntur lectissimi 36.

Petrus Claudi Klochovius, scho. Otthonianæ collega.

Petrus Cherupius, collegij Walchend. inspector.

Fridericus Gerardi Endemannus.

Antonius Henrici Herinclovius, scho. Nascov. rect.

Laurentius Erici Calundanus, scho. Herlo. collega.

Hemmingius Canuti, scho. Herlov. collega.

Paulus Asveri, scho. Havniensis collega.

Iohannes Matthiæ Husviga, Havniensis scho. col.

Iohannes Petri Rhonæus.

Iohannes Rostorphius.

Thomas Petri Bullingus.

Christophorus Iohannis Neoburgensis.